EMC Stinici spony pro decentralni periferni moduly
s patkou do svorkovnice

Stinici spony s patkou do svorkovnice STFZ|SKL umoziuji uzemnit stinéni a
zaroven odleh¢it tah kabell. K dostani jsou v jednoduchém a dvojitém provedeni.

Dvojitd provedeni STFZ2|SKL jsou ur¢ena pro analogové 1/0 moduly, které maji
dva aktory/senzory.

Spony jsou otestované na perifernich modulech nasledujicich vyrobcl (viz tabulka
vlevo).

Pro moduly SIMATIC ET 200SP od firmy SIEMENS byla vyvinuta specialni varianta
STFZ-SP|SKL s 1 nebo 2 hroty.

Pouziti stinicich spon do svorkovnice

STFZ|SKL:

[ o] Made in
Ezﬁn‘:’ 52!:3 REACH ST Bosch Rexroth: P20 INLINE moduly.

PHOENIX CONTACT: V3echny INLINE moduly, na kterych jsou svorky 1.4 a 2.4
oznaceny jako PE.

Pilz: VSechny PSS moduly se stinicimi svorkami 13 a 23.

Siemens: VSechny ET200 moduly, na kterych jsou svorky 4 a 8 oznaceny jako PE,
stejné jako u termindlovych modull s pfidavnymi PE kontakty.

TURCK: VSechny BL20 I/O systémy.
VIPA SLIO: Vsechny SLIO moduly, na kterych jsou svorky 4 a 8 neobsazeny.

WAGO: VSechny svorkovnice WAGO 1/O 750, na kterych jsou svorky 4 a 8
oznaceny jako PE.

Rockwell Automation / Allen-Bradley: Série 1734
Pro zavadéni a vyjimani patky STFZ je ur¢en montézni nastroj STFZ I/O.

STFZ-U|SKL:

BECKHOFF: EL 3122, ES 3122, ES 9100, ES 9410, KL 1114, KS 2134

STFZ-SP|SKL:

Siemens: SIMATIC ET 200SP

Specifikace Vyhody

. Velka kontaktni plocha

Material Stinici spony: Pozinkovana pruzinova L L
. Oddélené stinéni a odlehceni v tahu kabelu
ocel
Zaklapavaci patka: Pozinkovana ocel [ ] Stély tlak na opleteni kabelu, odpada starost o stav pruziny
Upevnéni kabelu a odlehéeni tahu na perifernim modulu
Vlastnosti odolnost proti vibracim . P P
[ | Primé uzemnéni stinéni signalnich kabell do svorkovnice
Typ montaze Zacvakavaci

Typy a velikosti vyrobku



STFZ-SP|SKL 1.5-3

STFZ-SP|SKL 3-6

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37512.1 Délka
4251269305 Sitka
696 Vyska
10

1

1,5 mm

3 mm

37512.2 Délka
4251269305 Sitka
702 Vyska
10

1

3 mm

6 mm

26,5 mm
11,8 mm
32,9 mm

26,5 mm
11,8 mm
33,6 mm



STFZ-SP|SKL 6-8

STFZ2-SP|01

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah
préiméru (pos.
1)

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

37512.3 Délka
4251269305 Sitka

719 Vyska
10

1

6 mm

8 mm

37507.01 Délka
4251269305 Sitka
511 Vyska
10

1

1,5 mm

3 mm

26,5 mm
11,8 mm
35 mm

36,5 mm
15,9 mm
32,9 mm



STFZ2-SP|02

STFZ2-SP|03

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

37507.02 Délka
4251269305 Sitka
528 Vyska
10

1

3 mm

6 mm

37507.03 Délka
4251269305 Sitka
535 Vyska
10

1

6 mm

8 mm

36,5 mm
15,9 mm
33,6 mm

36,5 mm
15,9 mm
35 mm



STFZ2-SP|10

STFZ2-SP|11

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah
préiméru (pos.
1)

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37507.10 Délka
4251269305 Sitka

542 Vyska
10

1

1,5 mm

3 mm

37507.11 Min. rozsah
4251269305 praméru (pos.

559 2)

10 Max. rozsah

2 priméru (pos.
2)

2 Délka
Sitka

1,5 mm Vyska

3 mm

36,5 mm
15,9 mm
32,9 mm

1,5 mm

3 mm

36,5 mm
15,9 mm
32,9 mm



STFZ2-SP|12

STFZ2-SP|13

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37507.12
4251269305
566

10

2

1,5 mm

3 mm

37507.13
4251269305
573

10

2

1,5 mm

3 mm

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Délka

Sitka

Vyska

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Délka

Sitka

Vyska

3 mm

6 mm

36,5 mm
16,8 mm
33,6 mm

6 mm

8 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm



STFZ2-SP|20

STFZ2-SP|21

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah
préiméru (pos.
1)

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37507.20 Délka
4251269305 Sitka

580 Vyska
10

1

3 mm

6 mm

37507.21 Min. rozsah
4251269305 praméru (pos.

597 2)

10 Max. rozsah

2 priméru (pos.
2)

2 Délka
Sitka

3 mm Vyska

6 mm

36,5 mm
15,9 mm
33,6 mm

1,5 mm

3 mm

36,5 mm
16,8 mm
33,6 mm



STFZ2-SP|22

STFZ2-SP|23

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37507.22
4251269305
603

10

2

3 mm

6 mm

37507.23
4251269305
610

10

2

3 mm

6 mm

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Délka

Sitka

Vyska

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Délka

Sitka

Vyska

3 mm

6 mm

36,5 mm
16,8 mm
33,6 mm

6 mm

8 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm



STFZ2-SP|30

STFZ2-SP|31

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah
préiméru (pos.
1)

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37507.30 Délka
4251269305 Sitka

627 Vyska
10

1

6 mm

8 mm

37507.31 Min. rozsah
4251269305 praméru (pos.

634 2)

10 Max. rozsah

2 priméru (pos.
2)

2 Délka
Sitka

6 mm Vyska

8 mm

36,5 mm
15,9 mm
35 mm

1,5 mm

3 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm



STFZ2-SP|32

STFZ2-SP|33

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37507.32
4251269305
641

10

2

6 mm

8 mm

37507.33
4251269305
658

10

2

6 mm

8 mm

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Délka

Sitka

Vyska

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Délka

Sitka

Vyska

3 mm

6 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm

6 mm

8 mm

36,5 mm
16,8 mm
35 mm



STFZ-U|SKL 1.5-3

STFZ-U|SKL 3-6

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah
préiméru (pos.
1)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37514.1 Délka
4251269305 Sitka
726 Vyska
10

1

1,5 mm

3 mm

37514.2 Délka
4251269305 Sitka
733 Vyska
10

1

3 mm

6 mm

35,5 mm
11,8 mm
29,9 mm

35,5 mm
11,8 mm
30,6 mm



STFZ-U|SKL 6-8

STFZ|SKL 1.5-3

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37514.3 Délka
4251269305 Sitka
740 Vyska
10

1

6 mm

8 mm

37510.1 Délka
4251269305 Sitka
665 Vyska
10

1

1,5 mm

3 mm

35,5 mm
11,8 mm
31,6 mm

26,5 mm
11,8 mm
32,9 mm



STFZ|SKL 3-6

STFZ|SKL 6-8

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37510.2 Délka
4251269305 Sitka
672 Vyska
10

1

3 mm

6 mm

37510.3 Délka
4251269305 Sitka
689 Vyska
10

1

6 mm

8 mm

26,5 mm
11,8 mm
33,6 mm

26,5 mm
11,8 mm
35 mm



STFZ2|01

STFZ2|02

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

37505.01 Délka
4251269305 Sitka
368 Vyska
10

1

1,5 mm

3 mm

37505.02 Délka
4251269305 Sitka
375 Vyska
10

1

3 mm

6 mm

36 mm
16 mm
33 mm

36 mm
16 mm
34 mm



STFZ2|03

STFZ2|10

Obj.&.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabell

Min. rozsah
préiméru (pos.
2)

Max. rozsah
priméru (pos.
2)

Obj.c.
EAN

Bal.

Pocet stinicich
spon

Pro pocet
kabeld

Min. rozsah
priméru (pos.
1)

Max. rozsah
priméru (pos.
1)

37505.03 Délka
4251269305 Sitka
382 Vyska
10

1

6 mm

8 mm

37505.10 Délka
4251269305 Sitka
399 Vyska
10

1

1,5 mm

3 mm

36 mm
16 mm
35 mm

36 mm
16 mm
33 mm



STFZ2|11

Obj.c. 37505.11 Min. rozsah 1,5 mm
EAN 4251269305 praméru (pos.

405 2)
Bal. 10 Max. rozsah 3 mm
Pocet stinicich 2 priméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka 36 mm
kabel& Sitka 17 mm
Min. rozsah 1,5 mm Vyska 33 mm
priméru (pos.
1)

Max. rozsah 3 mm
priméru (pos.

1)

STFZ2|12 Obj.¢. 37505.12 Min. rozsah 3 mm
EAN 4251269305 praméru (pos.

412 2)

Bal. 10 Max. rozsah 6 mm
Pocet stinicich 2 priméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka 36 mm
kabell Sitka 17 mm
Min. rozsah 1,5 mm Vyska 34 mm
priméru (pos.
1)

Max. rozsah 3 mm
priméru (pos.
1)




STFZ2|13 Obj.c. 37505.13 Min. rozsah 6 mm

EAN 4251269305 prdméru (pos.

429 2)
Bal. 10 Max. rozsah 8 mm
Pocet stinicich 2 prdméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka 36 mm
kabell Sitka 17 mm
Min. rozsah 1,5 mm Vyska 35 mm
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah 3 mm
priméru (pos.

1)
STFz2|20 Obj.¢. 37505.20  Délka 36 mm
EAN 4251269305 Sitka 16 mm
436 Vyska 34 mm
Bal. 10
Pocet stinicich 1
spon
Pro pocet 1
kabeld

Min. rozsah 3 mm
priméru (pos.

1)

Max. rozsah 6 mm
priméru (pos.

1)




STFZ2|21

Obj.c. 37505.21 Min. rozsah 1,5 mm
EAN 4251269305 praméru (pos.

443 2)
Bal. 10 Max. rozsah 3 mm
Pocet stinicich 2 priméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka 36 mm
kabel& Sitka 17 mm
Min. rozsah 3 mm Vyska 34 mm
priméru (pos.
1)

Max. rozsah 6 mm
priméru (pos.

1)

STFZ2|22 Obj.c. 37505.22 Min. rozsah 3 mm
EAN 4251269305 praméru (pos.

450 2)

Bal. 10 Max. rozsah 6 mm
Pocet stinicich 2 priméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka 36 mm
kabell Sitka 17 mm
Min. rozsah 3 mm Vyska 34 mm
priméru (pos.
1)

Max. rozsah 6 mm
priméru (pos.
1)




STFZ2|23 Obj.c. 37505.23 Min. rozsah 6 mm

EAN 4251269305 prdméru (pos.

467 2)
Bal. 10 Max. rozsah 8 mm
Pocet stinicich 2 prdméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka 36 mm
kabell Sitka 17 mm
Min. rozsah 3 mm Vyska 35 mm
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah 6 mm
priméru (pos.

1)
STFZz2|30 Obj.¢. 37505.30  Délka 36 mm
EAN 4251269305 Sitka 16 mm
474 Vyska 35 mm
Bal. 10
Pocet stinicich 1
spon
Pro pocet 1
kabeld

Min. rozsah 6 mm
priméru (pos.

1)

Max. rozsah 8 mm
priméru (pos.

1)




STFZ2|31

Obj.c. 37505.31 Min. rozsah 1,5 mm
EAN 4251269305 praméru (pos.

481 2)
Bal. 10 Max. rozsah 3 mm
Pocet stinicich 2 priméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka 36 mm
kabel& Sitka 17 mm
Min. rozsah 6 mm Vyska 35 mm
priméru (pos.
1)

Max. rozsah 8 mm
priméru (pos.

1)

STFZ2|32 Obj.&. 37505.32 Min. rozsah 3 mm
EAN 4251269305 praméru (pos.

498 2)

Bal. 10 Max. rozsah 6 mm
Pocet stinicich 2 priméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka 36 mm
kabell Sitka 17 mm
Min. rozsah 6 mm Vyska 35 mm
priméru (pos.
1)

Max. rozsah 8 mm
priméru (pos.
1)




STFZ2|33 Obj.c. 37505.33 Min. rozsah

EAN 4251269305 prdméru (pos.
504 2)

Bal. 10 Max. rozsah
Pocet stinicich 2 prdméru (pos.
spon 2)
Pro pocet 2 Délka
kabell Sitka
Min. rozsah 6 mm Vyska
préiméru (pos.
1)

Max. rozsah 8 mm
préiméru (pos.

1)

STFZ 1/0 Insert Tool Obj.¢. 61430
EAN
Bal. 1

icotek

smart cable management

6 mm

8 mm

36 mm
17 mm
35 mm






